关于中州大道人防工程设计招标代理机构
[bookmark: _GoBack]遴选结果的公示

　　2023年9月20日我办发布了《中州大道人防工程设计招标代理遴选公告》,在规定时间内共有6家招标代理机构按照要求递交了投标文件。
　　经资格审核、专家评分等环节后，确定卓信工程咨询有限公司作为中州大道（航海路-石化路）人防工程暨停车场项目设计招标代理机构。
    现将结果予以公示，公示时间为2022年10月7日至2022年10月11日。公示期内如对遴选结果有异议的，可采取书面形式向我办进行反映，反映的情况必须真实，并署具真实姓名和联系方式，以便调查核实，联系电话0371-89896269/17607055963。

                              郑州市人民防空办公室
                                2023年10月7日